



Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Edukacji Elektronicznej

ul. Konwiktorska 9/6,00-216 Warszawa

e-mail: kontakt@free.org.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

I. Zamawiający otrzymał następujące pytania dot. treści Zapytania Ofertowego:

Pytanie 1: Zamawiający określając parametr tabletów „aparat fotograficzny” ma na myśli kamerę standardowo instalowaną w tego typu urządzeniach ? Jaką rozdzielczość powinna mieć kamera aby mogła służyć Zamawiającemu do robienia odpowiednich zdjęć?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli kamery standardowo instalowane w tego typu urządzeniach. W celu realizacji funkcjonalności, Zamawiający wymaga, by urządzenie wyposażone było w dwie kamery – przednią i tylną o minimalnej rozdzielczości minimum 2 megapiksele każda.

- II. Zmianie nie ulega termin składania ofert (11.12.2017r.)
- III. Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.
- IV. Zamawiający zamieszcza niniejsze pismo na stronie internetowej www.free.org.pl oraz na stronie Bazy Konkurencyjności.

Z poważaniem,